
K I V O N A T 
 
Tura Város Önkormányzatának Képviselő-testülete 2013. március 4-én 16 órakor 
megtartott soron kívüli ülésének jegyzőkönyvéből. 
 
 
Tárgy: KMOP-4.6.1-11-2012-0033 „Tura Többsincs Óvoda és Bölcsőde óvodai 
csoportszobával történő bővítése” elnevezésű nyertes pályázati projekt közbeszerzési 
eljárásában új ajánlati felhívás elfogadása. 
 
Jelenlévő képviselők száma: 8 fő 
 
Tura Város Önkormányzatának Képviselő-testülete 8 igen szavazattal, 0 ellenszavazattal, 0 
tartózkodással az alábbi határozatot hozta: 
 
 

42/2013. (III. 4.) határozat: 
 
 

Tura Város Önkormányzatának Képviselő-testülete a  KMOP-4.6.1-11-2012-0033 „Tura 
Többsincs Óvoda és Bölcsőde óvodai csoportszobával történő bővítése” tárgyú eredményes 
projekt építési beruházásával összefüggő közbeszerzés ajánlattételi felhívását a mellékelt 
tartalommal jóváhagyja, ezzel egyidejűleg a 29/2013. (II. 27.) számú határozatát visszavonja.  
 
Határidő: azonnal 
 
Felelős: Szendrei Ferenc polgármester  

 
 
 

Kmf. 
 
 
                       Szendrei Ferenc sk.                                            Dolányi Róbertné sk. 
                         polgármester                                                              jegyző 
 
 


